Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO Nº 011/2023

Realizada ao vigésimo sétimo dia do mês de abril de dois mil e vinte e três, às

dezesseis horas para tratar dos seguintes projetos: Projeto de Lei nº 030/2023 - "Abre

Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$ 630.500,00 (Seiscentos e Trinta Mil e

Quinhentos Reais) no Orçamento Geral do Município"; Projeto de Lei nº 037/2023 –

Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional suplementar no valor

de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais) , no orçamento Geral do Município”; Projeto

de Lei nº 036/2023 – “Altera a Lei Municipal 1.279/2023, na forma que dispõe.”, com

a presença dos vereadores Edivaldo Constantino, Beto Soares e Cristina Balestra. O

Presidente constando quórum abriu a reunião, os pareceres do Relator foram pela

admissibilidade das proposições, sendo todos aprovados na Comissão. Nada mais

havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às 17h20min, da qual eu, Ana Paula

Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada pelos presentes.

Edivaldo Constantino                   Beto Soares                      Cristina Balestra

       Presidente                                    Relator                               Membro